
Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 
Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 
Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  

 
 

Oggetto: Approvazione atti procedura di mobilità compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL 
Comparto Università e del nuovo CCNL Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018, per n. 
1 unità di personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, 
per le esigenze dell'Ufficio Manutenzione Polo Urbano - Area Manutenzione e Patrimonio 
Immobiliare della Ripartizione Tecnica e Tecnologica, pubblicato sul sito web dell'Università 
del Salento in data 03 agosto 2020. 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Salento; 
VISTO  l’art. 57 del vigente CCNL comparto Università; 
VISTO  l’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  l’Avviso di mobilità compartimentale ai sensi dell'art. 57 del CCNL Comparto 

Università del 16.10.2008 e del nuovo CCNL Comparto Istruzione e Ricerca del 
19.04.2018, pubblicato sul sito web dell’Università del Salento in data 03 agosto 
2020, con il quale è stata bandita, tra le altre, la procedura di mobilità per n. 1 unità 
di personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione 
Dati, per le esigenze dell'Ufficio Manutenzione Polo Urbano - Area Manutenzione e 
Patrimonio Immobiliare della Ripartizione Tecnica e Tecnologica; 

VISTO  il proprio Decreto n. 80, in data 19 ottobre 2020, integrato con il Decreto n. 90, in 
data 02 novembre 2020, con cui si è provveduto alla nomina della Commissione per 
la valutazione della rispondenza delle competenze professionali dei richiedenti con 
le esigenze di funzionalità dell’Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 69, in data 2 ottobre 2020, con cui il candidato Grimaldi Antonio, è stato 
escluso dalla procedura di mobilità di che trattasi; 

VISTO  il D.D. n. 20, in data 22 gennaio 2021, di revoca del Decreto Direttoriale n. 69, in 
data 2 ottobre 2020; 

VISTI gli atti prodotti dalla predetta Commissione, consistenti nel Verbale n. 1, in data 08 
febbraio 2021; 

VISTA la Relazione informativa del Responsabile del Procedimento, di cui al Prot n. 32109, 
in data 15 febbraio 2021; 

RITENUTO  necessario ed urgente procedere all’approvazione degli atti della Commissione 
valutatrice, onde consentire la chiusura del procedimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Approvare gli atti della Commissione valutatrice, nominata con D.D. n. 80, in data 19 ottobre 

2020, integrato con D.D. n. 90, in data 02 novembre 2020, nella procedura di mobilità 
compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL Comparto Università e del nuovo CCNL 
Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018, per n. 1 unità di personale di categoria C 
dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, per le esigenze dell'Ufficio 
Manutenzione Polo Urbano - Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare della Ripartizione 
Tecnica e Tecnologica, pubblicato sul sito web dell'Università del Salento in data 03 agosto 
2020, dai quali risulta che l’esperienza professionale, la formazione professionale e i titoli di 
studio del candidato Antonio Grimaldi, dipendente a tempo indeterminato di Cat. C – Area 
Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, in servizio presso l’Università degli Studi di 
Parma, risultano sufficienti per ricoprire il posto vacante presso l’Università del Salento. 



Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 
Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 
Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  

 
 
 
Art. 2 – L’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo è autorizzato ad avviare le procedure per il 

trasferimento del Sig.  Antonio Grimaldi, dall’Università degli Studi di Parma all'Ufficio 
Manutenzione Polo Urbano - Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare della Ripartizione 
Tecnica e Tecnologica, al quale viene assegnata l’unità di personale in parola. 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

DIRETTORE DELLA RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 
(Dott. Mario TARRICONE) 

Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Al Direttore della Ripartizione Tecnica e Tecnologica 
All’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo  
All’interessato 

 


		2021-02-15T12:57:24+0100
	IT
	Mario Tarricone




